Tempus Open - Helmi Swanson

Helmi Swanson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:12.16 AQUA-poang: 443 Datum: 2018-01-05 Tavling: Palles

Minne - TYR Cup 2018

Tid

01:14.72

01:48.13

01:18.95

01:18.56

01:18.55

01:18.11

01:17.68

01:16.13

01:16.06

01:16.00

01:14.93

01:12.16

01:14.58

01:14.42

01:14.15

01:14.00

01:13.06

01:13.06

01:12.81

01:12.73

AQUA
399
133
338
343
343
349
355
377
378
379
396
443
401
404
408
411
427
427
428

433

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-02-25

2013-03-24

2016-02-27

2016-04-23

2015-11-29

2016-01-05

2016-02-20

2017-02-04

2019-01-27

2016-05-07

2017-01-05

2018-01-05

2017-05-06

2018-01-28

2017-09-23

2017-10-14

2019-10-12

2019-01-05

2021-09-11

2018-09-23

Tavling

Falu SkinsGames

Falu Skins Games 2013

Falu SkinsGames 2016
Varsimiaden Forsok 2016
Gastrikeserien No 4

Palles Minne - TYR Cup 2016
Gastrikeserien 1

NUSS Yngre (25m) 2017

UGP 2 2018-2019 Borlange
Varsimiaden Final MSSF 2016
Palles Minne - TYR Cup 2017
Palles Minne - TYR Cup 2018
Varsimiaden Forsok 2017

UGP 2 2017-2018 Borlange
Wadkoépingsdoppet 2017
DM-JDM (25M) 2017 Mellansvensk
Ungdoms GP 1 2019-2020 Falun
Palles Minne TYR Cup 2019

Jons Svanbergsimmet 25m 2021

Wadkoépingsdoppet 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294255
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294255&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294255&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294255&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294255&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

